i

COMUNE DI MANTACE
Provincia di C’a'iaﬂzl:z

A A A A A A A A A A A AN R A A A A A A A AR A A A

DELIBERAZIONE ORIGINALE CELLA GIUNTIA MUNICIPALE

N.Reg. {34 - Oggetm Cs:mcesswne Ci}s‘hﬁﬁlﬁ{) a[f Associazione Polisportiva

;de 20- 9»&’ 2ol -

- Maniacese, £. 328/2000.

L anno duemila UNTHCE i giorno JEWTS delmesedi CETIEABRE  alleore (4, € &
nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Coovunale 51 € riunita con fa
presenza dei Sigg.ri:

! Pinzone Vecchio Salvators . . Sindaco

Cantali Antonino Vice Sindaco
» , Musarra Costantino © Assessore .

' Marino Gammazza Lﬁigi Assessore
Pinzone Vecchio Alessandro ASSESEOTE

ot tinetne Gl
. Fra gli assenti giustificati {arz. 173 Q. R L.} i Siggri: Y A - ANE T & QA [ o vt ¢}

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del vice Segretario Comunaie Dott. Spatafora Salvatore
11 Sindace, constatato che gli intervenuti sone di namero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convecati a
deliberare sull’oggetto sopra indicate.

LA GIUNTA MUNTCIPALE

Vista la Legge 8 glugno 1990 n. 142, come recepita con L. R 11 d]t(.mb{ﬁf 1991 n. 48

VigtalaL.R. 3 dlccmbre 1591 0. 44;

Premesso che sulla propoesta della presente deliberazione:

= [l responsgabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolaritd recnica;

= [iresponsabile di Ragionena, per quanto concerne la regolaritd contabile;

ai sensi dell’art. 33 della legge 8 giugno 1990 n. 142, come recepito con I"art. | comuma 1 lett. i} della L. B, n, 4841,

hanne espresse parere FAVOREVOLE.
Vista ed esaminata la proposta dell’ Amministrazione Comunale/del responsabile deli’area avente il suddetto oggetio;

Visto (LA EELL.
Ad unanimizd di voti espressi nei modi e con fe forme di legge

DR CIBERA
Di approvare la proposta avente il suddetto oggetto:

[ Con separata ed unanime votazione, espressa in modo palese nelle forme di legge, dichiarare la
presente immediatamente esecutiva ai sensi dellart. 12 LR 44/91 - '

mml miof“ Leomune, fnaraggc ct It

TEL. 095/68013% FAX 095/690174



http:jpJ�((z)cgmune.maE�ace.ct.�t
http:O.A.EE.LL
http:M'V'JfICIP}!.DE

CGGETTO: Concessione contributo all’ A Poligportiva Maniacese [.328/2000

LA GIUNTA MUNICIPALE

) 4

—~Premesso che sin dalla sua istituzione questa Amministrazione Comunale ha attenzionato
Con particolare visione le problematiche giovanili e le possibilita’ di inserimento dei giovani
In un contesto sociale che li allontani da devianze o ambienti non consoni ai eriteri degni di
una societa’ civile e moderna;

~CHE ha sempre visto di buen ‘occhio lo sviluppe di forme associazionistiche per la cultura,
lo sport ed il tempo libero; .

--CHE alla luce del vigente regolamentoe per la concessione di contribuii le Societa’ ed
Assoctazioni di Maniace non aventi scopo di Juero hanno inoltrate regolare istanza di
contribute economico per lo svolgimento di attivita’ per i1 2011 corredandola delle
documentazioni necessarie; :

—~DATQO atto che ’Assessorato Reg,le della famiglia e delle autonomie locali ha approvato le
integrazioni e modifiche al paino di zona legge 328/2000,con le risorse del FNPS 2010/2012 ha
gia’ provveduto ad accreditare la 1° triennalita’ al Comune di Bronté capofila;,
~CONSIDERATO che con delibera di G.M. n.62 del 26/06/2009 ¢’ stato approvato il paino di
zona legge 328/2000 per il triennio 2010/2012 di questo distretto Socio-Sanitario “D 157
comprendendo | Comuni di Bronte-Maletto-Maniace ¢ Randazzo, nel quale e’ prevista una
somma per | minori svantaggiati per 'inserimento nel mondo dello sport; 3&

-~VISTA la richiesta presentata dall’ f'%ss Polisporiiva Maniacese con prot. N del L‘\f{@é[&m
Dove si evince il totale delle 17 unita’ dei soggetti che anno usufruito delle suddette prestazioni
sportive;

~VISTO I'O:A:EE:LL: nella Regione Siciliana;

—ad unanimita’ di voti espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1} Eer i motivi di cui in premessa, concedere ¢ liquidare un contributo economico di Euro
000,00, per lo svolgimento delle attivita’ sportive a titolo di contributo economico per
I’anno 2611 alla Polisportiva Maniacese di Maniace nella persona del suo legale
R&i}presenfﬁnte Sig.Bontempo Scavo Giuseppe nato a Bronte il 23/06/1936 residente in
Maniace Via Archimede 8;
Brolronn L :

2} Imputare la somma di Eum& 000,00(cipguermiia) al cap. imp

che presenta la necessaria disponibilita’.




